

	Obsah

	
		
        
        
                        
                            
                    Spojte se s námi na facebooku
                

                                        
                                                              
                                                                            facebook    
                                    
  
                                          
                                                                            youtube    
                                    
  
                                          
                                                                            instagram    
                                    
  
                

                        

                        
            
                              
                    [image: Střední zdravotnická škola Tábor]                

                                  
                                                      
                                

                                
                                    Telefon
                                    +420 381 252 514
                                

                            

                                                      
                                

                                
                                    Email
                                    *protected email*

                                

                            

                                                        
                                

                                
                                    Adresa
                                    Tábor, Mostecká 1912, 390 41
                                

                            

                                                

                        

        

        		
			
                
                    
                    
                    
                

                	ÚŘEDNÍ DESKA
	Cookie Policy (EU)



	O ŠKOLE
	ŠKOLA SE PŘEDSTAVUJE
		HISTORIE ŠKOLY
	SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ
	PSALI O NÁS



	ŠKOLNÍ DOKUMENTY
	UBYTOVÁNÍ A STRAVA
	ŠKOLNÍ KNIHOVNA
	Spolupracujeme s …
	SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÉ ŠKOLY TÁBOR
	Školní akce
	VZDĚLÁVACÍ AKCE
	Odborné soutěže
	SPORTOVNÍ AKCE
	Archiv článků
	FOTOGALERIE
	Videa



	STUDIUM
	Ošetřovatel
		PROFIL ABSOLVENTA



	PRAKTICKÁ SESTRA
		PROFIL ABSOLVENTA



	Dálkové studium
		ROZVRH HODIN
	PROFIL ABSOLVENTA






	PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ
	Aktuální informace
	Základní informace
	PRAKTICKÁ SESTRA
	OŠETŘOVATEL
	DÁLKOVÉ STUDIUM



	Kurzy
	KVALIFIKAČNÍ KURZ PRO PRACOVNÍKY V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH
	SANITÁŘ



	Projekty
	ŠABLONY
	ERASMUS
	DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL
	IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU JIHOČESKÉHO KRAJE III
	IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU JIHOČESKÉHO KRAJE I
	EDISON
	Archiv projektů
		GOALS
	Učíme se navzájem
	PRVNÍ POMOC
	PROJEKT KIWANIS PANENKA
	PROJEKT EDULAB
	Program na podporu aktivit
	ZDRAVOTNICKÉ ŠKOLY



	Stáže



	Kontakt
	Kontakt
	UČITELÉ A ZAMĚSTNANCI ŠKOLY
	Poradenská činnost
	Konzultační hodiny



	PRO STUDENTY
	Přihlášení do Bakalářů
	VZORY ŽÁDOSTÍ
	ŠKOLNÍ  KNIHOVNA
	Důležité datumy
	VYUČOVACÍ HODINY
	Maturita
	Informace o závěrečné zkoušce
	VÝCHOVNÝ PORADCE
	DUM – el. uložiště
	Podpora výuky





            

		
        
        	

    
    			
                
    				
    					                                404 Error

                                    					Home > Error 404
    				

                

			

		
	

	
		

			

				
					Oops! That page can’t be found.

					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

		
	




	

	
        
                
                            
                    			
[image: Logo]

Střední zdravotnická škola, Mostecká 1912, Tábor je státní škola s více než osmdesátiletou tradicí.

[image: Jihočeský kraj]





		                

                                        
                    
        
                                    
                                                
                                                                                                                                                            [image: ]

                                                                                                                
                                                                                    Přednáška o znakovém jazyce

                                                                                                                            
                                                Dne 12.3. 2024 naši školu navštívila Mgr. Jana Komárková, která žákům 2.A a 2.B poutavou a inspirativní formou ukázala praktické ukázky...                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                                                                                                                                            [image: ]

                                                                                                                
                                                                                    Odborná stáž žáků 2.C v Domově pro seniory v Bechyni

                                                                                                                            
                                                Dne 28. 2. 2024 se žáci 2.C studijního oboru Ošetřovatel v rámci předmětu Sociální aktivizace klientů zúčastnili odborné stáže v Domově...                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                                                                                                                                            [image: ]

                                                                                                                
                                                                                    Přednáška od společnosti Tyfloservis

                                                                                                                            
                                                Dne 21. 2. 2024 se žáci 1.C, 2.A, 2.B a 3.C zúčastnili přednášky o činnosti a pomůckách potřebných pro život s...                                            

                                                                            

                                

                                        

                    

        
        	Všechny novinky 
	Archiv článků


                

                                        
                                    
                                            
                            Střední zdravotnická škola Tábor                            

                        

                        
                                        
                                                    
                                
                                Mostecká 1912, 390 41 Tábor
                            

                                                                            
                                
                                381 252 514, 734851247, 774714417
                            

                                                                            
                                
                                381 252 514
                            

                                                                            
                                
                                *protected email*

                            

                                            

                

        Další informace
			[image: ]

Prohlášení o dostupnosti

[image: ]

Prostor je monitorován kamerovým systémem



		                

                    

                
            
                Střední zdravotnícká škola Tábor | Design by Marek Víta | WordPress Theme: Enlighten by Accesspress Themes        	

        
        

	






	
		[image: Střední zdravotnická škola Tábor]

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Používáme pouze cookies nezbytné pro chod systému, správnou činnost Google analyzátoru a při spuštění videosouborů umístěných na Youtube. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent













